

Položkový rozpočet	
---------------------------	--

Zakázka: **Revitalizace části střešního pláště**

Zhotovitel:	Filip Jagoš	IČO:	75471833
	Lipov 566	DIČ:	
69672	Lipov		

Zhotovitel:	Filip Jagoš	IČO:	75471833
	Lipov 566	DIČ:	
69672	Lipov		

Objednat...	OA - ubytovna	IČO:
	Veselí nad Moravou , Kollárova 1660	DIČ:

Objednat...	OA - ubytovna	IČO:
	Veselí nad Moravou , Kollárova 1660	DIČ:

Vypracoval: Jagoš

Rozpis ceny	
HSV	7 800,80
PSV	74 934,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Rozpis ceny		
HSV		7 800,80

PSV	74 934,10
-----	-----------

MON	0,00
-----	------

Vedlejší náklady	0,00
------------------	------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení:	0,10 CZK
---------------	----------

Cena celkem:	82 735,00 CZK
--------------	---------------

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

FILIP JAGOŠ
KOMPLETNÍ STŘECHY
Lipov 566, 696 72 Lipov
mob.: 775 222 670; tel.: 518 338 185
IČ: 75471833; DIČ: CZ8302124248

Za zhotovitele

Místo

Za objednatele

19.10.2023

Datum

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97	Prorážení otvorů				7 800,80
1	979 08-1111.RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	2,45000	226,00	553,70
2	723 29-0823.R00 Přesun vybouraných hmot , 12 - 24 m, do kontejneru	t	2,45000	2 310,00	5 659,50
3	979 09-3111.R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,45000	648,00	1 587,60
Díl: 712	Živičné krytiny				51 292,70
4	712 30-0833.RT2 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2	m2	20,00000	128,00	2 560,00
5	764 34-5833.R00 Demontáž střešních vpustí D do 150 mm	kus	1,00000	358,60	358,60
6	712 37-8103.RT4 Vpusť s mřížkou a manžetou z PVC, DN 150 mm	kus	1,00000	3 430,00	3 430,00
7	712 31-1101.RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	21,00000	50,90	1 068,90
8	712 35-1111.RT3 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem, včetně dodávky asfalt. pásu Elastolep PR3	m2	21,00000	251,00	5 271,00
9	712 37-8003.R00 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	9,00000	345,50	3 109,50
10	712 37-8006.R00 Lišta VIPLANYL RŠ 100 mm	m	27,00000	182,50	4 927,50
11	712 37-8105.RT4 Prostup parozábranou s manžetou , průměr prostupu 150 mm	kus	1,00000	1 639,00	1 639,00
12	712 39-1171.R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	20,00000	69,10	1 382,00
13	712 37-3111.RV3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	22,00000	1 085,00	23 870,00
14	998 71-2202.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 20 m	%	790,58000	4,65	3 676,20
Díl: 713	Izolace tepelné				22 952,00
15	713 19-0818.R00 Odstranění tepelné izolace, perlit tl. do 20 cm	m2	20,00000	292,00	5 840,00
16	713 14-1327.R00 Izolace tepelná střech do tl.350 mm,3vrstvy,kotvy, vč. dodávky EPS 100 S	m3	6,20000	2 760,00	17 112,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				689,40
17	764 32-2840.R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do 30°	m	9,00000	76,60	689,40